平成 30 年 5 月 11 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブロードメディア株式会社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先  取  締  役

押 尾  英 明
 経営管理本部長
電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 3 月 14 日に公表した平成 30 年 3 月期通期の業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1． 平成 30 年 3 月期通期 連結業績予想数値の修正

（平成 29 年 4 月 1 日～平成 30 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

10,600

百万円

50

百万円

40

百万円

△260

円銭

△3.54

今回修正予想（B） 10,800 86 79 △232 △3.17

増減額（B－A） 200 36 39 27 ―

増減率（％） 1.9 72.3 98.3 ― ―

（参考）前期実績（影響額控除後）

（平成 29 年 3 月期）※ 10,413 38 △14 △426 △6.22

（注）※「前期実績（影響額控除後）（平成 29 年 3 月期）」の数値は、「連結子会社の架空取引被害に関わる調査状況の

お知らせ」に記載した連結計算書類等の主な項目に与える影響額を除いた数値となっております。

2． 修正の理由

＜売上高＞

セグメント毎ではばらつきがあるものの、全体では概ね前回発表予想と同水準となる見込みです。

＜営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純損益＞

当社の連結子会社である株式会社釣りビジョンの架空取引被害に係る調査関連費用等が発生いた

しましたが、全社的なコスト削減効果も寄与したことから、利益面につきましては、予想を上回る見

込みとなりました。

なお、本日発表の「平成 30 年 3 月期 決算発表の遅延に関するお知らせ」に記載のとおり、平成 30

年 3 月期決算短信の発表日につきましては、現在未定となっておりますが、具体的な日付が決定次第、

速やかに公表いたします。

以 上

〈本件に関するお問い合わせ先〉ブロードメディア株式会社 IR 担当 TEL. 03－6439－3983